De officiis & juribus Civium in statu limitato. §. 35. 36. 37. 38.

CAP. XXVII.

De jure Gentium in Pace.

Questio: an speranda fuisset Societas gentium, si una mansisset Respublica? §. 1. Item: an Societas gentium rectè appelletur Societas? ubi de
fine

fincejus. §. 2. Jus gentium ad quam partem Juris prudentie sit referendum? §. 3. 4. 5. Quomodo leges gentium sint demonstranda, quod explicatur per distinctionem inter tempus belli & pacis. §. 6. Leges gentium tempore pacis. §. 7. 8. Jus & obligatio gentium vel perfectè vel imperfectè sese exerunt. §. 9. Quid, si jus postuletur imperfectum? §. 10. 11. 12. 13. An princeps unus jurisdictionem in territorio alterius acquirere possit per præscriptionem? §. 14. De præcedentia inter gentes. §. 15. 16. 17. 18.

CAP. XXIIIX.

De jure Gentium in Bellô.

Quid bellum? & unde? §. 1. Bellum est status extraordinarius. §. 2. Quis hostis? §. 3. Justitia duelli. §. 4.

Partitio belli. I. in offensivum vel defensivum. §. 5. II. in justum vel injustum. §. 6. An interesse sit justa causa belli? §. 7. An metus, & cupiditas regnandi? §. 8. An bellum ex utraq; parte justè generatur? §. 9. De causis belli justis, suavoriis & justificis. §. 10. III. Bellum est vel publicum vel privatum. §. 11. IV. Bellum est vel solenne vel minus solenne. §. 12. V. Bellum est vel proprium vel auxiliare, ubi questio: pro quo bellum licitè suscipiatur. §. 13.

De origine belli. §. 14. 15. Bellum licet §. 16. Sed pax præfertur bello. §. 17. Quod sit per conventiones, & arbitros. §. 18. Per jus repressaliarum. §. 19.

De

De indictionis fine. §. 20. 21. 22. *Indictio pura.* §. 23. *Et conditionata.* §. 24. *Indictio post tempus.* §. 25. *De solennibus indictionis* §. 26. *Ab indictione differt belli proclamatio.* §. 27.

Quot modis bellum incipiat? §. 28. *Belligerantes ad certas leges sunt adstricti.* §. 29. *De fine belli.* §. 30.

De jure in bello injusto. §. 31. *De jure in bello justo sine defensione.* §. 32. 33. *Cum defensione.* §. 34. *Regula Grotii circa jus in bello.* 35. 36. *Et aliorum.* §. 37. *Regula nostra.* §. 38. 39. *Vim vi repellere licet.* §. 40. *Addendum tamen cum temperamento.* §. 41. *Quot modis se exerat temperamentum?* §. 42. *De licentia interna & externa, seu jure interno & externo.* §. 43.

Persona innocentes in bello maneant immunes. §. 44. *Nocentes nocent vel moraliter vel physice.* §. 45. *De jure in milites.* §. 46. *Quaestio: quali nece hostes afficiendi sint?* §. 47. *Item: an percussoribus versus hostem uti liceat?* §. 48. *De jure in Civem.* §. 49. *Quid juris in hostem captivum?* §. 50. *De victo, captivo & dedito.* §. 51. *Captivus fit belli servus.* §. 52. 53. *De temperamento circa victos.* §. 54. *De temperamento circa deditos.* §. 55. *Deditio pura & conditionata.* §. 56. *Deditio fit vel hosti vel non hosti.* §. 57. 58. *An deditio pura ex jure natura defendi possit?* §. 59. *Temperamentum deditiois conditionatae.* §. 60.

Temperamentum circa res, ubi distinguitur Inter res captas & capiendas §. 61. *Circa res capiendas.* §. 62. 63. *Circa res captas.* §. 64. *Circa res*

SUMMARIUM.

385

res incorporales seu jura. §. 65. 66. De rebus, quae servando servari nequeunt §. 67. 68. *Questio una: quomodo res capta censeatur? ad quam respondetur pro distinctionem inter rem capere & possidere. §. 69. 70. Questio alia: An capta censeatur regio, si exercitus non eo animo eam fuerit ingressus? §. 71. Item: Cumam res capta acquirantur. §. 72. 73. 74. 75. 76.*

De Temperamento belli adversus illum, qui hostis non est, fieri tamen poterit per subsequentiam. §. 77. 78. 79. 80. An habeat gens justam belli rationem adversus eam, quae rem ad bellum gerendum idoneam alteri suppeditat? §. 81. An jus habeat gens una in belli ad rem alterius, qui non est hostis? §. 82. 83. c.

De Temperamento circa fidem in bello. §. 84. De stratagematibus, ubi de mendacio & falsiloquio in bello. §. 85. 86. 87. Questio: quomodo hosti fides sit habenda. §. 88.

De analogo belli seu bello minus solenni. §. 89.

De illis, qui sunt mediis in bello, seu neutralibus. §. 90. temperamentum belligerantium versus eos. §. 91. 92. 93. officium neutralium. §. 94.

De postliminio. §. 95. 96. personarum §. 97 rerum. §. 98. 99. integri populi. §. 100.

Bb

CAP.

CAP. XXIX.

De Jure gentium circa Conventiones.

Ordo. §. 1. quid conventio inter gentes? & quomplex? §. 2. de conventionione publicâ & privatâ. §. 3. De naturali & prater-naturali. §. 4. de aequali & inaequali. §. 5. 6. de reali & personali, ubi quaestio fuerit, an conventio pacta exspiret mortuo principe? §. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. Ex quo dignoscendum, an conventio publica an privata a gentibus fuerit imita? §. 13.

Nova conventionum divisio inter gentes, in conventionibus temporis pacis & temporis belli. §. 15. expenditur. Gratia divisio conventionum §. 16. 17. 18. Conventio fit vel auctoritate & jussu imperantis, vel sine eo. §. 19. De Differentia federis & pactis. §. 20.

In conventionibus pacis primo obtinet fedus. §. 21. Nonnulla quaestiones, quarum I. An princeps fidem in federe datam possit revocare, si istud pugnet cum utilitate reipublica sua? §. 22. II. An illa pacta valeant, qua contraxit princeps, cui regale faderum ademptum est? §. 23. III. An unius partis perfidia liberet alteram ab obligatione? §. 24. IV. Quis socius alteri in contradictione sit praefereendus? §. 25. 26. 27. 28. 29. V. An fedus aliquod tacite revocatum intelligatur? §. 30.

*In conventionibus pacis secundo obtinet spon-
sio §. 31. Officium sponsorum ante sponsonem, ubi*